
Detail produktu

Uniflex gips biały, modelowanie, 20 kg
TYNK MODELOWY to szybkowiążący tynk przeznaczony do prac modelarskich i elektroinstalacyjnych. Nadaje się do wyrównywania
niewielkich nierówności ścian (tynk, mur, panele, płyty gipsowo-kartonowe itp.) przed malowaniem we wnętrzach. Może być
stosowany do tymczasowego mocowania kabli, rur, instalacji elektrycznych gniazda, kołki, montaż profili. Gips można również
wykorzystać do mniej wymagających prac modelarskich oraz odlewania ceramiki dekoracyjnej.
Nie nadaje się do prac na zewnątrz, do łączenia płytek ceramicznych lub płyt gipsowo-kartonowych, do podłóg i powierzchni trwale
mokrych, szkła, drewna, tworzyw sztucznych, metali oraz jako warstwa podkładowa pod płytki lub powłoki silikatowe.
Przebieg pracy z gipsem modelarskim
Podłoże musi być mocne i spoiste, wolne od brudu i tłuszczu. Oczyścić i zwilżyć miejsce aplikacji wodą za pomocą pędzla lub
spryskiwacza. Do miski z gipsem odmierzyć 0,25 l czystej wody i powoli wsypać 0,5 kg gipsu. Po około 1 min. po wyschnięciu i
namoczeniu wymieszać szpachelką tynk na gładką masę bez grudek. Konsystencja powinna odpowiadać gęstej owsiance. Od tego
momentu czas obróbki tynku wynosi ok. 8 minut Całkowite utwardzenie następuje po około 10-12 minutach, w zależności od
temperatury. Podczas przetwarzania używaj czystych pojemników i narzędzi. Tynk obrabiać tylko przy temperaturze otoczenia i
podłoża powyżej 5°C. Nie ładuj zakotwiczonych materiałów (kołków itp.) przez co najmniej 12 godzin.
Właściwości fizyczne i mechaniczne gipsu:
biały kolor
Przetłumaczone wartości danych technicznych są uśrednione (rzeczywiste właściwości mogą wykazywać pewne odchylenia)
Masa nasypowa 900 ± 200 kg/m3
Początek wiązania > 8 minut
Koniec wiązania < 12 minut
Wielkość ziarna, R=0,2 mm < 5%
Proporcje mieszania z wodą na 1 kg gipsu / 0,5 l wody
Zmiany proporcji gipsu i wody będą miały wpływ na właściwości przetwarzanego gipsu, a zwłaszcza na czas wiązania i wynikającą z
tego wytrzymałość
Okres trwałości:
W przypadku przechowywania w oryginalnych, nieotwieranych opakowaniach, w suchym środowisku w temperaturze 5-30°C, okres
przydatności do spożycia wynosi 24 miesiące od daty wypełnienia podanej na opakowaniu. Wystawienie produktu na działanie
wilgoci przed jego przetwarzaniem może spowodować zmianę właściwości fizycznych i zmniejszenie reaktywności z wodą. Aby
zabezpieczyć produkt w trakcie lub przed jego przetwarzaniem, otwarte lub pęknięte opakowanie należy odpowiednio zabezpieczyć
przed wilgocią atmosferyczną.
Bezpieczeństwo i ochrona zdrowia podczas pracy:
Podczas pracy nie jeść, nie pić i nie palić oraz przestrzegać podstawowych zasad higieny. W przypadku kontaktu z oczami płukać
obficie wodą przez 10-15 minut. W razie przypadkowego połknięcia przepłukać usta i wypić co najmniej 0,5 l wody.
Utylizacja odpadów i opakowań:
Niezużyty produkt lub resztki stwardniałego tynku wyrzucić razem z odpadami komunalnymi.
O producencie:
BARVY A LAKY HOSTIVAŘ a. s. jest tradycyjnym czeskim producentem materiałów malarskich od 1893 roku. W ten sposób jego
firma stała się pierwszą czeską firmą handlową w tej branży.
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Farba rozcieńczająca: Vodou
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Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
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Hmotnost 20,0 kg
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